qu. 148. n. 1. & seqq. ubi n. 3. & 4. quod quædam mendicantes sit licita, quædam illicita.

Et quod Mendici plerumque Mendaces, Zahn de mendac. lib. 2. c. 56. à prince.

4 Mendicantium Ordinum initia. Pignat. t. 8. conf. 43. n. 90.

Et de eorum exemptione ab Ordinariorum jurisdicione. Ib. n. 94.

Et de privilegiis à Pio V. Mendicantibus concessis. Ib. n. 134.

Et an eorum privilegia quæ temporalitatem concernunt, revocata? Pignat. t. 7. c. 9. n. 14.

5 Cuiam ex Religionibus mendicantibus debetur præcedentius? Pignat. t. 4. c. 191. n. 1.

Et quomodo ea dirigenda? d. t. 4. c. 19. à prince.

Et cur ab omnibus Dominicani præponantur?

Idem, t. 8. c. 43. numer. 92. Vide Monasterium, num. 23.]

## M E N S.

1 De mente, seu animo, vide verbo Animus. Senec. epist. 31. & 50. & 51. 66. 76. 92. & 114. fol. 228. & lib. 2. de Benefic. cap. 9. & 14. & lib. de consol. ad Helv. cap. 12. fol. 410. & de trans. anim. cap. 2. fol. 355. Navarr. in Manual. Prelud. 1. & seqq.

Et quod generofus ad honesta concitat. Senec. epist. 36. ubi quod humilia, & fôrdida deficit: & epist. 92. ubi ejus officia exponit: & epist. 14. fol. 228. ubi quod Rex.

Malus omnia vertit in malum. Senec. epist. 98. fol. 204. & epist. 17. maximè in fin. & epist. 114. in fin. ubi quod ut tyrannus agit.

Rectus corrigit prava fortune. Senec. ubi proxime, epist. 44. ubi quod nobilis facit.

Humanus nullus sibi ponit, nisi communes, & cum Deo terminos patiuit. Senec. epist. 102. fol. 211.

Magnus se Deo tradit, pufillus ac degener, obliſtatur. Senec. epist. 108. fol. 217. & epist. 87. fol. 174. & lib. 1. de clement. cap. 5. & lib. 2. cap. 35. fol. 325. & lib. de consol. ad Helv. cap. 9. ubi quod magnus, quid pulsus appetat.

Et ejus pulchritudine corpus ornatur. Senec. epist. 66. fol. 134.

Sed tamen corporis non exigit pulchritudinem, & in deformi esse porrect. Senec. dicit. epist. 66.

Et quod est æternitas memor. Senec. lib. de consol. Lat. ad Helv. cap. in fol. 414.

Et quae simi veri, firmique animi signa. Senec. epist. 123. ver. Nam ubi, & deinde.

Et magis colendus quam corpus. Senec. lib. 1. natur. quæst. in prefat. & epist. 65. ubi quod animi causa prior, & potior causa corporis: & epist. 92.

Et quod in imperitis, & mulieribus in lubrico est: Senec. in excerpt. fol. 291.

Et quæ animum, & quæ solam animam habeant. Senec. epist. 58.

Et quod humana mentis conjectura difficultis. Senec. lib. 4. de Benefic. cap. 33.

Et quod illi animus anima. Senec. epist. 113.

Et quod animus à bonis artibus, & naturæ contemplatione robur accipit. Senec. lib. 6. natur. quæst. cap. 32. fol. 470. & epist. 76. fol. 152. ubi quod virtute excelsior fit; virtus, & cupiditatibus deprimitur: & epist. 94. ubi quod honestarum rerum femine.

Et quod animos nostros in amorem sui natura formavit. Senec. epist. 36. fol. 109.

Et quod nihil ita difficile, quod humana mens non vincat. Senec. lib. 2. de ira. cap. 12. fol. 303.

Et quod bona mens nunquam vertitur, nec fibi odio est, nec quicquam mutavit optima. Senec. de beat. viii. cap. 7.

Et quod animi mala non recipiunt temperamenti. Senec. epist. 85. fol. 168.

Et de bona, & mali mente, & qualis utraque. Senec. epist. 23. 27. 44. 41. 73.

Et quod neg. tuis pluribus intentus, à bono distractus. Senec. epist. 19. & 22.

De animi, seu mentis affectibus, & passionibus. vi. de verbo Affectus, & Navart. in Manual. confess. Prelud. 5.

Et an morbi animi, & effectus different. Senec. epist. 75. ubi discrimen.

Et de eorum curatione. Senec. epistol. 68. & 80. ubi quomodo colendum, curandumque bonus animus, & brevis. cap. 10.

Et an modici effectus animo licent. Senec. epist. 116.

Mens portis, quæm verba inspicienda in omnibus. 3 Vela. differt. 25. num. 29. Pareja de Lostr. edit. 1. t. 2. refut. 6. in pœti. 1. num. 125. Cattilo. tom. 6. contr. c. 181. num. 7. Navarr. tom. 2. in Rub. de judic. à num. 71.

Lu. ultimis voluntatibus, & contractibus. Molin. de Primog. lib. 1. cap. 4. n. 19. & 20.

† Et possumus in legibus. Gutier. qu. can. 1. 4. 7. 44. n. 5.

Et quod mens restatoris maximè dominatur in conditionibus & habiliis tomb. Ib. l. 3. qu. 28. n. 36.

Et quod mens parvum talis censeatur in traditione doris, qualis fuit in ejus constitutione. Gut. conf. 17. num. 33.

Et quod mens Principis juri consona præsumitur. Pignat. t. 2. conf. 6. n. 2.]

De officiis humanæ mensis. Senec. lib. de beat. vii. 4 cap. 8. & 6.

Agres mentes studia laeta permulcent. Senec. lib. 3. de ira. cap. 9.

† Mens cæcitas, quæ est luxuria filia, est cum quis adeo est additus turpitudini, ut de cœlestibus non cogitet, ac ut plurimum est mortale. La Croix Thesl. mor. l. 5. n. 301.]

## M E N S T R U U M.

De Menstruo. P. Sanchez lib. 9. de Matrim. disp. 21. 1

† Zaccias qz. med. leg. lib. 7. tit. 3. 9. 4. n. 6. & seqq. & l. 3. tit. 1. qu. 2. n. 20. & seqq.]

## M E N S A.

De mensa, & mensa Capitulari. Pet. Greg. in cap. 9. 1 n. 8. de Confit. Escal. lib. 2. Gazoph. 2. p. cap. 32. §. 1. n. 8.

† Mensa capitularis, ipsiusque redditus, mensa in qua invitati ad comedendum sedent, assimilatur. Gutier. qu. can. l. 1. n. 108.]

De usu mensæ ad prandium, & modo quo ea utendum. P. Juan de Torres lib. 11. Philos. Moral. cap. 11.

† Mensa confrandi, & sumpto cibo gratias agendi, mos & usus unde ad nos pervenerit. Polyd. Vergil. lib. 6. c. 6.